Terminarz rozgrywek ligi: ZYWIEC: KLASA A
RUNDA I

Kolejka 14 w dniach 01-04-2023/02-04-2023

L.p. Gospodarze

92

93

94

95

96

97

98

Kolejka 15 w dniach 08-04-2023/09-04-2023

PUKS MAKSYMILIAN CISIEC
LKS SKRZYCZNE LIPOWA

LKS BESKID GILOWICE

LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA
®)

TS KOSZARAWA ZYWIEC (S)
LKS MAGURA BYSTRA

LKS ORZEL LtEKAWICA I

L.p. Gospodarze

99

100

101

102

103

104

105

Kolejka 16 w dniach 15-04-2023/16-04-2023

LKS ORZEL LEKAWICA Il

LKS MAGORKA CZERNICHOW

LKS JELESNIANKA

TS METAL WEGIERSKA GORKA (S)

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ Il

PAUZA: LKS BABIA GORA
KOSZARAWA

TS STAL-SRUBIARNIA ZYWIEC (B)

L.p. Gospodarze

106

107

108

109

110

111

112

PUKS MAKSYMILIAN CISIEC
LKS SOKOL SLOTWINA (B)
LKS SKRZYCZNE LIPOWA

LKS BESKID GILOWICE

LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA
)

TS KOSZARAWA ZYWIEC (S)

LKS MAGURA BYSTRA

Goscie

LKS SOKOL SLOTWINA (B)

TS STAL-SRUBIARNIA ZYWIEC (B)

PAUZA: LKS BABIA GORA
KOSZARAWA

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ II
TS METAL WEGIERSKA GORKA (S)
LKS JELESNIANKA

LKS MAGORKA CZERNICHOW

Goscie
PUKS MAKSYMILIAN CISIEC

LKS MAGURA BYSTRA

TS KOSZARAWA ZYWIEC (S)

LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA
(S)

LKS BESKID GILOWICE
LKS SKRZYCZNE LIPOWA

LKS SOKOt. SLOTWINA (B)

Goscie

TS STAL-SRUBIARNIA ZYWIEC (B)

PAUZA: LKS BABIA GORA
KOSZARAWA

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ II
TS METAL WEGIERSKA GORKA (S)
LKS JELESNIANKA

LKS MAGORKA CZERNICHOW

LKS ORZEL tEKAWICA I

Data

2023-04-01

2023-04-02

2023-04-02

2023-04-01

2023-04-01

2023-04-02

2023-04-02

Data

2023-04-10

2023-04-10

2023-04-08

2023-04-08

2023-04-08

2023-04-10

2023-04-08

Data

2023-04-16

2023-04-16

2023-04-16

2023-04-16

2023-04-15

2023-04-15

2023-04-16

Godz.

16:00

14:30

15:00

16:00

15:00

16:00

11:00

Godz.

16:00

14:00

13:00

13:00

11:00

15:00

11:00

Godz.

16:00

15:00

15:00

15:00

16:00

15:00

16:00

Miejsce
CISIEC (Cisiec,

Sportowa 10)

Stadion LKS

{1 Y PR | I T

(Lipowa, Dworska )
Stadion Grapa Park
(Gilowice, Sportowa )

Boisko Sportowe w

TAahning (7Akniaa

Sportowa
Stadion T

[T RN

Aleja Wolnosci 4)

Stadion Sportowy

1 £/C i Ne—nl

tekawica (Lekawica,

Miejsce

Stadion Sportowy

1O i Ne=Aal

tekawica (Lekawica,
LKS Magoérka

Nenvaial A

(Czernichow,

Stadion Wieprz
NAliAne=s NlAaAd CAlA

741s)
LKS Babia Goéra

(Koszarawa 17)
Srubiarnia (Zywiec,
Matejki 5)

Miejsce

Stotwina (Lipowa ) 3:0
Stadion LKS

"OLvsiinasmnA" | lnAuan

(Lipowa, Dworska )
Stadion Grapa Park
(Gilowice, Sportowa )

Aleja Wolnosci 4)

Terminarz rozgrywek ligi: Dokument drukowany dn. 31.03.2023

Stron:



Kolejka 17 w dniach 22-04-2023/23-04-2023

L.p. Gospodarze

113

114

115

116

117

118

119

Kolejka 18 w dniach 29-04-2023/30-04-2023

LKS MAGURA BYSTRA

LKS ORZEL LEKAWICA I

LKS MAGORKA CZERNICHOW

LKS JELESNIANKA

TS METAL WEGIERSKA GORKA (S)
GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ II

TS STAL-SRUBIARNIA ZYWIEC (B)

L.p. Gospodarze

120

121

122

123

124

125

126

PUKS MAKSYMILIAN CISIEC

TS STAL-SRUBIARNIA ZYWIEC (B)
LKS SOKOL SEOTWINA (B)

LKS SKRZYCZNE LIPOWA

LKS BESKID GILOWICE

LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA
)

TS KOSZARAWA ZYWIEC (S)

Kolejka 19 w dniach 03-05-2023
L.p. Gospodarze

127

128

129

130

131

132

133

Kolejka 20 w dniach 06-05-2023/07-05-2023

TS KOSZARAWA ZYWIEC (S)

LKS MAGURA BYSTRA

LKS ORZEL LEKAWICA I

LKS MAGORKA CZERNICHOW

LKS JELESNIANKA

TS METAL WEGIERSKA GORKA (S)

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ Il

L.p. Gospodarze

Goscie

PUKS MAKSYMILIAN CISIEC

TS KOSZARAWA ZYWIEC (S)

LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA
(S)

LKS BESKID GILOWICE
LKS SKRZYCZNE LIPOWA

LKS SOKOL SLOTWINA (B)

PAUZA: LKS BABIA GORA
KOSZARAWA
Goscie

PAUZA: LKS BABIA GORA
KOSZARAWA

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ Il
TS METAL WEGIERSKA GORKA (S)
LKS JELESNIANKA

LKS MAGORKA CZERNICHOW

LKS ORZEL LEKAWICA II

LKS MAGURA BYSTRA

Goscie

PUKS MAKSYMILIAN CISIEC

LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA
(S)

LKS BESKID GILOWICE
LKS SKRZYCZNE LIPOWA
LKS SOKOt. SLOTWINA (B)

TS STAL-SRUBIARNIA ZYWIEC (B)

PAUZA: LKS BABIA GORA
KOSZARAWA

Goscie

Data

2023-04-23

2023-04-23

2023-04-22

2023-04-23

2023-04-22

2023-04-23

2023-04-22

Data

2023-04-30

2023-04-29

2023-04-30

2023-04-30

2023-04-30

2023-04-29

2023-04-29

Data

2023-05-03

2023-05-03

2023-05-03

2023-05-03

2023-05-03

2023-05-03

2023-05-03

Data

Godz.

16:00

11:00

15:00

16:00

16:00

11:00

16:00

Godz.

16:00

16:00

15:00

15:00

15:00

16:00

16:00

Godz.

16:00

16:00

16:00

15:00

16:00

16:00

11:00

Godz.

Miejsce

Stadion Sportowy

tekawica (Lekawica,
LKS Magoérka

(Czernichow,

Stadion Wieprz

NAIimaee Nlad Oala

741)

Miejsce

Stotwina (Lipowa )
Stadion LKS
(Lipowa, Dworska )

Stadion Grapa Park
(Gilowice, Sportowa )

Aleja Wolnosci 4

Miejsce

Stadion TS

[ ORRE RN

Aleja Wolnosci 4)

LKS Magoérka

[ TP SN N S,

(Czernichéw,

Stadion Wieprz

ARIEo e R i 30

741)

Miejsce
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134

135

136

137

138

139

140

Kolejka 21 w dniach 13-05-2023/14-05-2023

PUKS MAKSYMILIAN CISIEC
TS METAL WEGIERSKA GORKA (S)
TS STAL-SRUBIARNIA ZYWIEC (B)
LKS SOKOL. SLOTWINA (B)

LKS ORZEL LEKAWICA I

LKS BESKID GILOWICE

LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA
®)

L.p. Gospodarze

141

142

143

144

145

146

147

Kolejka 22 w dniach 20-05-2023/21-05-2023

LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA
(S)

TS KOSZARAWA ZYWIEC (S)
LKS MAGURA BYSTRA

LKS ORZEL LEKAWICA I

LKS MAGORKA CZERNICHOW
LKS JELESNIANKA

TS METAL WEGIERSKA GORKA (S)

L.p. Gospodarze

148

149

150

151

152

153

154

Kolejka 23 w dniach 27-05-2023/28-05-2023

PUKS MAKSYMILIAN CISIEC

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ Il

PAUZA: LKS BABIA GORA
KOSZARAWA

TS STAL-SRUBIARNIA ZYWIEC (B)
LKS SOKOL SLOTWINA (B)
LKS SKRZYCZNE LIPOWA

LKS BESKID GILOWICE

L.p. Gospodarze

155

LKS BESKID GILOWICE

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ Il

PAUZA: LKS BABIA GORA
KOSZARAWA

LKS JELESNIANKA

LKS MAGORKA CZERNICHOW
LKS SKRZYCZNE LIPOWA
LKS MAGURA BYSTRA

TS KOSZARAWA ZYWIEC (S)

Goscie

PUKS MAKSYMILIAN CISIEC
LKS BESKID GILOWICE

LKS SKRZYCZNE LIPOWA

LKS SOKOt. SLOTWINA (B)

TS STAL-SRUBIARNIA ZYWIEC (B)

PAUZA: LKS BABIA GORA
KOSZARAWA

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ Il

Goscie

TS METAL WEGIERSKA GORKA (S)
LKS JELESNIANKA

LKS MAGORKA CZERNICHOW

LKS ORZEL LEKAWICA I

LKS MAGURA BYSTRA

TS KOSZARAWA ZYWIEC (S)

LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA
(S)

Goscie

PUKS MAKSYMILIAN CISIEC

2023-05-07

2023-05-06

2023-05-06

2023-05-07

2023-05-07

2023-05-07

2023-05-06

Data

2023-05-13

2023-05-13

2023-05-14

2023-05-14

2023-05-13

2023-05-14

2023-05-13

Data

2023-05-21

2023-05-21

2023-05-14

2023-05-20

2023-05-21

2023-05-21

2023-05-21

Data

2023-05-28

16:00

16:00

16:00

15:00

11:00

15:00

16:00

Godz.

16:00

16:00

16:00

11:00

15:00

16:00

16:00

Godz.

16:00

11:00

15:00

16:00

15:00

15:00

15:00

Godz.

15:00

Stotwina (Lipowa )

Stadion Sportowy

1O i Ne=Al
tekawica (Lekawica,
Stadion Grapa Park
(Gilowice, Sportowa )

Miejsce

Aleja Wolnosci 4)

Stadion Sportowy

1170 i NMu=al
tekawica (kekawica,
LKS Magoérka

Nenvaial A

(Czernichow,

Miejsce

Stadion Wieprz

NAlimnv— ANlad CAl~

(Koszarawa 17)

Stotwina (Lipowa )

Stadion LKS

NOLvaiimn=mmn AN | A

(Lipowa, Dworska )
Stadion Grapa Park
(Gilowice, Sportowa )

Miejsce

Stadion Grapa Park
(Gilowice, Sportowa )

Terminarz rozgrywek ligi: Dokument drukowany dn. 31.03.2023

Stron:



156

157

158

159

160

161

Kolejka 24 w dniach 03-06-2023/04-06-2023

LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA
®)

TS KOSZARAWA ZYWIEC (S)
LKS MAGURA BYSTRA

LKS ORZEL LtEKAWICA I

LKS MAGORKA CZERNICHOW

LKS JELESNIANKA

L.p. Gospodarze

162

163

164

165

166

167

168

Kolejka 25 w dniach 10-06-2023/11-06-2023

PUKS MAKSYMILIAN CISIEC
TS METAL WEGIERSKA GORKA (S)

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ Il

PAUZA: LKS BABIA GORA
KOSZARAWA

TS STAL-SRUBIARNIA ZYWIEC (B)
LKS SOKOL SLOTWINA (B)

LKS SKRZYCZNE LIPOWA

L.p. Gospodarze

169

170

171

172

173

174

175

Kolejka 26 w dniach 17-06-2023/18-06-2023

LKS SKRZYCZNE LIPOWA

LKS BESKID GILOWICE

LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA
©)

TS KOSZARAWA ZYWIEC (S)
LKS MAGURA BYSTRA
LKS ORZEL LtEKAWICA I

LKS MAGORKA CZERNICHOW

L.p. Gospodarze

176

177

PUKS MAKSYMILIAN CISIEC

LKS JELESNIANKA

LKS SKRZYCZNE LIPOWA
LKS SOKOL SLOTWINA (B)

TS STAL-SRUBIARNIA ZYWIEC (B)

PAUZA: LKS BABIA GORA
KOSZARAWA

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ Il

TS METAL WEGIERSKA GORKA (S)

Goscie

LKS JELESNIANKA

LKS MAGORKA CZERNICHOW
LKS ORZEL LEKAWICA I

LKS MAGURA BYSTRA

TS KOSZARAWA ZYWIEC (S)

LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA
(S)

LKS BESKID GILOWICE

Goscie
PUKS MAKSYMILIAN CISIEC

LKS SOKOt. SLOTWINA (B)

TS STAL-SRUBIARNIA ZYWIEC (B)

PAUZA: LKS BABIA GORA
KOSZARAWA

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ Il
TS METAL WEGIERSKA GORKA (S)

LKS JELESNIANKA

Goscie

LKS MAGORKA CZERNICHOW

LKS ORZEL tEKAWICA I

2023-05-27

2023-05-27

2023-05-28

2023-05-28

2023-05-27

2023-05-28

Data

2023-06-04

2023-06-03

2023-06-04

2023-06-04

2023-06-03

2023-06-04

2023-06-04

Data

2023-06-11

2023-06-11

2023-06-10

2023-06-10

2023-06-11

2023-06-11

2023-06-10

Data

2023-06-17

2023-06-17

16:00

16:00

16:00

11:00

15:00

16:00

Godz.

16:00

16:00

11:00

15:00

16:00

15:00

15:00

Godz.

15:00

15:00

16:00

16:00

16:00

11:00

15:00

Godz.

17:00

17:00

Stadion TS

[T RN

Aleja Wolnosci 4)

Stadion Sportowy

1 W£/C i Ner=Aal

tekawica (tekawica,
gorka

NoAvninh A

(Czernichow,

Miejsce

Stadion Radziechowy
(Wieprz 940)

(Koszarawa 17)

Stotwina (Lipowa )

Stadion LKS

"Clvr—=inmmnA | inAnn

(Lipowa, Dworska )

Miejsce

Stadion LKS

"CLvsiinsmnaA | lnAuan

(Lipowa, Dworska )
Stadion Grapa Park
(Gilowice, Sportowa )

Aleja Wolnosci 4)

Stadion Sportowy

1170 i NMu=Aal
tekawica (Lekawica,
LKS Magérka

N e mvini A A

(Czernichow,

Miejsce
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178 TS METAL WEGIERSKA GORKA (S) LKS MAGURA BYSTRA

179 GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ Il TS KOSZARAWA ZYWIEC (S)

PAUZA: LKS BABIA GORA LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA

180 KoszARAWA S)

181 TS STAL-SRUBIARNIA ZYWIEC (B)  LKS BESKID GILOWICE

182 LKS SOKOL SLOTWINA (B) LKS SKRZYCZNE LIPOWA

2023-06-17

2023-06-17

2023-06-17

2023-06-17

2023-06-17

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Stadion Wieprz

AV VIS Y R R . W

(Koszarawa 17)

Stotwina (Lipowa )

Terminarz rozgrywek ligi: Dokument drukowany dn. 31.03.2023
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